
 

Estado da Bahia 

MUNICÍPIO DE COCOS 
 

 

Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000                                                                       

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041 

 
 

 

M
U

NI
CÍ
PIO DE CÔC

O
S

BAHIA  

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 382-2022 

 

ESPÉCIE/Nº: Dispensa de Licitação nº 076-2022 - FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 - PROCESSO 

ADMINISTRATIVO Nº: 369-2022 - CONTRATANTE: Município de Cocos-BA - CNPJ: 14222.012/0001-75 - 

CONTRATADA: Polo Informática e Equipamentos Ltda - CNPJ: 31.560.722/0001-24 - OBJETO: Contratação de empresa 

para o fornecimento de peças destinadas à manutenção de impressoras doadas pelo Banco do Brasil ao Município de Cocos-

BA - VALOR GLOBAL: R$ 16.940,00 (dezesseis mil, novecentos e quarenta reais) - VIGÊNCIA: 03 de novembro de 

2022 a 31 de dezembro de 2022 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.03.000 – SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS - 

04.123.020.2011 – Manutenção da Contabilidade - 3.3.9.0.36.00.00 – Material de Consumo - 00 – Fonte - 02.04.000 – SECRETARIA 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - 12.361.042.2017 – Manutenção do Ensino Fundamental - 3.3.9.0.36.00.00 – Material de Consumo - 01 – 

Fonte – LOCAL E DATA: Cocos-Ba, 03 de novembro de 2022 – Marcelo de Souza Emerenciano – Prefeito Municipal. 

 


